南通市交通运输综合行政执法支队

通   告

2019 年第 5 号

关于新通扬线（海安段）桥梁 XTYXQLSG

（朱楼桥）改造施工的航行通告

各有关单位、船舶：

因新通扬线（海安段）桥梁 XTYXQLSGI（朱楼桥）改造施

工，为确保过往船舶的航行安全，现将有关事项通告如下：

一、施工时间：2019年 9月 5日至 2020年 12月 31日。

二、施工水域：新通扬线海安段原朱楼桥上游 150M、下游

100M。

三、施工单位：江苏省交通工程集团有限公司。

四、施工船舶：苏泰州捞 1506。

五、注意事项：

1.施工单位应在施工水域上游 150米、下游 100米处设置“施

工水域禁止无关船舶停靠”的禁止标志；在桥梁施工水域上、下

— 2 —

游各 500米处设置“前方施工，谨慎驾驶”。

2.施工水域实施间隙性断航时，船舶应选择安全水域停泊等

待。恢复通航时，应服从现场管理人员的指挥，有序通过施工水

域。

3.施工水域严禁船舶交会、追越、齐头并进。

4.施工结束，不再另行通告。

南通市交通运输综合行政执法支队

                       2019年 9月 6日